cariorum episcopalis ecclesise et dilectorum sindicorum

civitatis Gebennesii humiliter supplicantium contenta

in eisdem per nos laudari et confîrmari, ac in perpe-

tuum iuxta meritum et tenorem ipsorum instrumentorum

ad bonum publicum ecclesige et civitatis predictorum :

visisque dictis instrumentis et post raodum super eis

rehabito personali coUoquio cum sanctissimo domino

nostro Papa Felice quinto, genilore meo metuendissiuio,

cui supradictcB ecclesite Gebennensis administratio nuuc

incumbit, et exinde de sua plenius informati voluntate,

demumque participato super his Procerum nostrorum

consilio, certis etiam causis et respectibus, presertim

singulari contemplationc [-refati 8"^' Domiiii nosiri

Pap;o cui precunctis vivcntibus, in hiis et aliis possibi-

libns complacere volumus ut tencmur, ex iiostra ccria

scientia pro nobis et nostris duos contractus videlicet

transactionis et emptionis cum suis omnibus et sin-

gulis capitulis, punctis et clausulis, prout ibidem des-

cribuntur predictis ecclesicC et civitati laudamus, omne

((ue jus feudi directi, dominii, meri et mixti imperii,

superioritatis et ressorti
,

in et super rébus predictis

cl possessionibus, in dictis instrumentis specificatis et
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liiuilatis nobis pertinens, eidem ecclesiœ Gebennensi in

perpetuum relinquimns et quittamus.
« Datum Gebennis, die 16» Maji, anno 1446 ». Pré-

sents les seigneurs de Varambon, Guill. de Cuillie,

P. de Grolée, Jacques de Valperga, Jean Mareschal,

trésorier de Savoie, et Etienne Rosset, des maîtres des

Comptes. Signé Lestelley.

Archives du Sénat
;
carton du comté de Genevois.

CCXXXIII

1458j 10 octobre, Turin. Conventions du mariage de

Louis de Savoie, comte de Genevois, avec Charlotte de

Chypre, princesse d'Antioche.

GUICHENON, t. IV, p. 886.

CCXXXIV
1460, 13 février. Inféodation par le duc Louis, du

comié de Genevois à Janus de S., son troisième fils.

Acte fait et publié à Chieri (in villa Cherii, videlicet in

platea mediocri domus nobilis Georgii de Solario.)

Archives du Sénat
;
carton du comté de Genevois.

ccxxxv
1463, 27 septembre. Remise du comté de Gene-

vois, etc.j par le duc Louis à son fils Janus; à Lyon où

le duc est avec son conseil.

Arch. du Sénat
;
carton du comté de Genevois.

ccxxxvi

1480, 13 aoîit. Ordonnance de Janus de Savoie, comte

de Genevois, relative à la vente de la viande à Samoons.

1481, 27 juillet. Idem.

1487, 8 février, Il cède aux habitants la montagne de